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Enameled Cup

Product features

Like our tools, this cup is made in Slovenia. Black enamel with a contrasting white lettering and interior, it’s

tough and designed to last. Perfect for any drink while you work.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Suitable for all hobs including induction●

Non-allergenic – doesn’t contain nickel●

Easy to clean●

Non toxic●
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